令和２年４月１６日

第３学年保護者 様

兵庫県立姫路飾西高等学校

進路指導部長 髙田 和郎

第３学年主任 永井 まり

GTEC について（ご連絡）

陽春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、先般お子様を通じて案内しておりました今年度の第 1回検定版GTEC（6/13）につき

ましては、申し込み締め切り日が臨時休業中であること、及び、昨今の新型コロナウイルスの

感染状況に鑑みまして、本校での実施を見合わせることとしました。

  なお、第３回検定版 GTEC(8/29)につきましては、現時点では本校での実施を予定しており

ます。申し込みにつきましては、お子様を通じて、後日ご案内いたします。また、不明な点が

あればご相談ください。